謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通りこの度、川崎市内科医会講演会を共催開催させていただくことになりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                                    謹白

 日 時

場 所

2 0 1 4年 5月 1 3日  （火 ） 1 9 : 3 0〜 2 0 : 4 5

川崎日航ホテル  8階  パール

プログラム

～糖尿病治療UNMET MEDICAL NEEDSを探る～

川崎市内科医会学術講演会

19:30 – 19:40

   製品紹介 アストラゼネカ株式会社

19:40– 20:45：特別講演

   座長：はとり内科クリニック
                  院長  羽鳥 裕先生

『SGLT2阻害薬による糖尿病治療の幕開け
               ―期待と注意点―』
   順天堂大学大学院
   代謝内分泌内科学・スポートロジーセンター
                准教授  田村 好史 先生

◇講演会終了後意見交換会を予定してお ります 。

カ リキ ュ ラム コー ド 7 6  8 2取得可能

共催 ：川崎市医師会  川崎市内科医会

    小野薬品工業株式会社 ・ アス トラゼネカ株式会社

開催場所のご案内

Diabetes Symposium in Kawasaki

主催 ： ア ス ト ラゼネ カ株式会社

川崎日航ホテル
〒210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町1
 （代表）TEL 044-244-5941